关于2011年江阴市公安机关招录公务员领取录用通知书的通知
各位考生：
    无锡市2011年招录公务员（江阴市公安机关人民警察职位）经7天公示，并报省公安厅审批同意，现按有关规定办理相关录用手续，具体事项通知如下：
1、江阴市公安机关人民警察职位的录用考生务必于9月5日到以下地点领取录用通知书：
领取地点：无锡市滨湖区观山路市民中心4号楼109室
领取具体时间：9月5日（上午9：00—11：00，下午14：30—16：30）。
2、考生领取录用通知书时需携带本人身份证，应届毕业生还应携带毕业证书和学位证书；如考生委托他人代为领取，请代领人携带本人身份证与考生本人身份证前来领取（上述证件均为原件）。
3、江阴市公安机关新录用人员报到时间为：2011年9月6日至9月12日。
4、咨询电话：81822581。

                   无锡市人力资源和社会保障局
二 ○ 一 一 年 九 月 二 日